様式第７号

令和　　年　　月　　日
寝屋川市立男女共同参画推進センター団体登録（変更・辞退）届
（あて先）寝　屋　川　市　長　　様

登録団体名

代表者名
電話番号
住所

　今般、標記の件について下記のとおりお届けしますので、よろしくお願いいたします。

記

１　変更内容　（変更項目をチェックしてください）

□ 代表者　　　　　　　　　　　　　　　 □ 氏名
□ 連絡先担当者　　　　　　　　　　　　 □ 住所（〒）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　） □ 電話番号
	変　更　前
	変　更　後

２　辞退
	辞　退　理　由